
09:31 Uhr

Protokoll 28.11.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

24.11.2006 Rogan, Markus
Clay, Mathew
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:24,80
00:24,48
00:25,23
00:25,30
00:25,36

Wien (AUT)
2006 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GBR

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus31. 1994 00:30,98 434+06.26AUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koll, Dominik
Koll, Dominik
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

01:45,16
01:45,16
01:46,66
01:46,93
01:47,19

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich Vorlauf

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus44. 1994 02:07,08 524+21.92AUT

50m: 00:28,72, 100m: 01:00,78 (00:32,06), 150m: 01:35,14 (00:34,36), 200m: 02:07,08 (00:31,94)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

15.11.2008 Jukic, Dinko
Dietrich, Johannes
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:51,97
00:52,19
00:53,12
00:53,26
00:53,39

Wien (AUT)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GER

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus51. 1994 01:10,71 358+17.19AUT

50m: 00:32,32, 100m: 01:10,71 (00:38,39)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008 Spitzer, Martin
Dietrich, Johannes
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:23,89
00:23,50
00:24,10
00:24,16
00:24,22

Stadthallenbad Wien (AUT)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GER

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus40. 1994 00:29,87 444+05.98AUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2007 Rogan, Markus
Bovell, George
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:49,03
00:48,80
00:48,77
00:48,89
00:49,01

Debrecen (HUN)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
USA

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Vorlauf - offen 10:26 Uhr

Protokoll 29.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus40. 1994 00:56,84 546+07.08AUT

50m: 00:27,42, 100m: 00:56,84 (00:29,42)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

10.04.2008 Rogan, Markus
Rogan, Markus
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:50,61
00:52,81
00:54,14
00:54,28
00:54,41

Manchester (GBR)
2006 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich Vorlauf

offen
SV Europartner St. Veit an der GlanHöfferer, Markus36. 1994 01:06,46 438+12.45AUT

50m: 00:32,13, 100m: 01:06,46 (00:34,33)
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